
ZARZĄDZENIE NR VII/124/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu

Na podstawie art. 36a ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 Nr 256 poz. 
2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani mgr Jolancie Trybus stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 im. W. 
Broniewskiego w Orzeszu - Zgoniu od dnia 1 września 2015r. do dnia 31 sierpnia 2020r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r.

Id: 5E3B3712-B1F2-4675-A253-F0FF45F34977. Przyjęty Strona 1




